ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 88-5
«0 внесении изменений в статью 2 Закона Рес­
публики Татарстан «Об обеспечении жилыми

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, и о внесении измене­

ния в статью 8 Закона Республики Татарстан «Об
адресной социальной поддержке населения в

Республике Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан N2 88-5
«0 внесении изменений в статью 2 Закона Республики Татарстан «Об обеспе­
чении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, и о внесении изменения в статью 8 Закона Республики Татарстан
«Об адресной социальной поддержке населения в Республике Татарстан»,

внесенный депутатом Государственного Совета Республики Татарстан

Р.Т. Бургановым.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 марта 2015 года
N2 479-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин

Проект

Вносится

депутатом Государственного

Совета Республики Татарстан

Р .Т . Бурганоным

J; gg -s-
ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О внесении изменений в статью 2 Зюшна Республин:и Татарстан
«Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, и о внесении изменения в статью 8 Закона
Республики Татарстан «Об адресной социальной поддержке населения

в Республике Татарстан»

Статья 1

Внести в статью 2 Закона Республики Татарстан от 12 января 2013 года

N2 8-ЗРТ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, и о внесении изменения в статью 8 Закона Республики Та­
тарстан «Об адресной социальной поддержке населения в Республике Татарстан»

(Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2013 , N2 1, N2 10; 2014, N2 б
(II часть), N2 7, N2 12 (II часть) следующие изменения:

1) второе предложение пункта 4 части 5 исключить;

2) часть б изложить в следующей редакции:
«б. Документы, необходимые для подтверждения обстоятельств, указанных в

пунктах 4 и 5 части 4 статьи 1 настоящего Закона, а также документы , указанные в

частях 3 и 5 настоящей статьи и находящиеся в распоряжении органов, предостав­

ляющих государственные услуги, органов, предоставляющих муниципальные услу­

ги, иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подве­

домственных го су дарственным органам или органам местного самоуправления ор­

ганизаций, участвующих в предоставлении государственных и муниципальных ус­

луг, запрашиваются уполномоченным органом самостоятельно в рамках межведом­

ственного информационного взаимодействия .».

Статьи 2

Настоящий Закон вступает в силу через 1 О дней после дня его официального
опубликования.

Президент

Республи ки Татарстан